(Word/Excel/PowerPoint) 
- Desejável conhecimento nos processos de prestação de 

contas dos serviços ofertados via parceria entre 
organizações da sociedade civil e poder público. 

- Possuir CNH categoria B 

Total de Vencimentos e 

salários + Benefícios 

R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) por mês 

Vagas 1 vagas + cadastro de reserva  

Jornada de Trabalho 30 (trinta) horas semanais - CLT 

Critérios p/ Análise 

curricular 

- Experiência mínima de 6 (seis) meses de trabalho na área 
de criança e adolescente e, conhecimento em informática.